Bekanntmachung der Gemeinde Bösdorf über die öffentliche Auslegung des Entwurfs des Lärmaktionsplans der Gemeinde Bösdorf zur Umsetzung der EU-Umgebungslärmrichtlinie 2002/49/EG (ULR)

In der Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Bösdorf am 02.05.2024 wurde der Entwurf des Lärmaktionsplans für die Gemeinde Bösdorf (Stand: 22.04.2024) zur Umsetzung der vierten Stufe der EU-Umgebungslärmrichtlinie 2002/49/EG und die öffentliche Auslegung beschlossen.

Die Auslegung erfolgt in der Zeit von Donnerstag, 16. Mai 2024 bis Freitag, 14. Juni 2024 im Foyer des Rathauses Plön, Schloßberg 3-4, 24306 Plön im Rahmen der Öffnungszeiten öffentlich zur Einsichtnahme. Ebenso werden die Auslegungsunterlagen auf der Internetseite der Gemeinde Bösdorf unter www.boesdorfholstein.de zur Einsichtnahme veröffentlicht.

Während der Auslegungsfrist können alle an der Planung Interessierten die Planunterlagen einsehen sowie Stellungnahmen hierzu schriftlich oder im Rahmen der Öffnungszeiten zur Niederschrift abgeben.

Die vorstehende Bekanntmachung wird am 15. Mai 2024 zusätzlich auf der Internetseite der Gemeinde Bösdorf unter www.boesdorf-holstein.de bereitgestellt.

Plön, 08. Mai 2024

Gemeinde Bösdorf Der Bürgermeister (L.S.) gez. Georg Biss Bürgermeister